■ **جنایت منافقین در کیفرخواست**

در کیفرخواست صادرشده علیه گروهک تروریست منافقین، بخش‌هایی از جنایت آنها علیه مردم و مقامات ایران مورد اشاره قرار گرفت. در این کیفرخواست آمده است: «سازمان در دوره ۲۸ ماهه ابتدای پیروزی انقلاب تا روز ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ (مصادف با ۱۹ ژوئن ۱۹۸۱ میلادی) در ظاهر تلاش می‌کرد رفتارهای خود را در قالب یک گروه سیاسی توجیه کند ولی عملا و به‌واقع حاضر نبود به لوازم

چند نکته درباره اهمیت دادگاه منافقین

برگزاری دادگاه سرکردگان گروهک تروریست منافقین ابعاد بسیار مهمی دارد. یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این دادگاه، بازخوانی جنایات این فرقه سیاه است.